
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ – КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2023 г.                                                                                                             № 22
с. Верх – Кучук 

	О принятии в муниципальную  собственность и постановке на баланс Администрации Верх – Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края Объектов недвижимого имущества




В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   № 51-ФЗ, Уставом муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края согласно приложению.

2.  Бухгалтерии поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению на баланс  Администрации  Верх – Кучукского  сельсовета, включив их  в казну муниципального образования Верх – Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета                                                                    

	                                     Н. И. Дорофеев


Приложение к постановлению от 22.03.2023  № 22
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в  муниципальную собственность и постановке на баланс Администрации  муниципального образования Верх – Кучукский сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края
	№ п/п
	Наименование

Объекта/

назначение
	Адрес

(местонахождение)
	Год 

завершения строительства
	Кадастровая стоимость

(руб.)
	Площадь (кв.м)
	Кадастровый номер
	Номер и дата 
государственной 
регистрации права

	1.
	Памятник воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.)
	С. Верх – Кучук, ул. Советская, 2а
	1975
	4233,00
	15,8
	22:59:120101:623
	22:59:120101:623-22/114/2021-3

22.10.2021, 05:00:09

	2.
	Братская могила партизан
	С. Верх – Кучук, ул. Центральная, 31а
	1919
	3093,00
	39,5
	22:59:120101:624
	22:59:120101:624-22/135/2021-2 26.10.2021, 12:59:33

	3.
	Памятник В.И. Ленину
	С. Верх – Кучук, ул. Центральная, 36б
	1975
	4233,00
	1,3
	22:59:120101:622
	22:59:120101:622-22/115/2021-3 26.10.2021, 12:14:34


